Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.09.2017г. № 2161
О внесении изменений в Перечень муниципального

имущества муниципального образования город Саяногорск,

свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с п.3, п.6 раздела 1, п.1, п.3 раздела 2 Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества муниципального образования г.Саяногорск, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Постановлением Администрации г.Саяногорска от 11.02.2009г. № 129 (с внесенными изменениями), ст. 15, ст. 26  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.06.2012г. № 51
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Включить в Перечень муниципального  имущества муниципального образования город Саяногорск, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

2.1. Внести соответствующие изменения в Перечень муниципального имущества, указанный в п.1 настоящего распоряжения.

2.2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования  г.Саяногорск в сети Интернет.
2.3.  Утвержденный Перечень муниципального имущества с внесенными изменениями и дополнениями:
2.3.1. Опубликовать в течение десяти рабочих дней в газете «Саянские ведомости».
2.3.2. Разместить в течение трех рабочих дней на сайте муниципального образования  г.Саяногорск в сети Интернет.
2.3.3. Направить в течение десяти дней в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Хакасия в целях проведения мониторинга.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.
Руководитель ДАГН г.Саяногорска
                    В.В.Чеканов
Согласовано:
Зам.руководителя ДАГН г.Саяногорска

по правовым вопросам                                                                    Е.И.Храмова

Начальник отдела
муниципального имущества

              С.М.Полежаева

исп. Хаустова С.В.
т. 6-45-23
Рассылается: дело, отдел МИ (2 экз.), Общественный Совет по развитию МСП при Администрации МО г.Саяногорск.
Приложение
к распоряжению ДАГН г.Саяногорска
от_______2017г. №______
Муниципальное недвижимое имущество,

 включаемое в Перечень муниципального  имущества муниципального образования город Саяногорск, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение
	РХ, г.Саяногорск, Заводской мкрн., дом 44, помещение 1Н
	108,2

	19:03:040205:673

	2
	Нежилое помещение
	РХ, г.Саяногорск, Заводской мкрн., дом 47, помещение 78Н
	109,5

	19:03:040205:928

	3
	Земельный участок
	РХ, г.Саяногорск, рп.Черемушки, 49
	9827
	19:03:080103:1954

	4
	Земельный участок
	РХ, г.Саяногорск, рп.Майна, ул.Ленина, 1б
	5866
	19:03:060103:222

Руководитель ДАГН г.Саяногорска                                       В.В.Чеканов